
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                   №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 16.03.2022 №533 «О создании 

муниципального штаба по газификации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области»  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области от 16.03.2022 №533 «О создании 

муниципального штаба по газификации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области» (в ред. от 17.02.2023 №367), (далее - Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции: 

«2. Утвердить состав муниципального штаба: 

Паятелев А.А. – заместитель главы администрации по строительству, 

благоустройству и ЖКХ администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области, председатель муниципального штаба; 

Трофимова Г.В. – начальник отдела ЖКХ администрации городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области, заместитель председателя 

муниципального штаба; 

Подуруева Ю.И. – консультант отдела ЖКХ администрации городского 



 2 

округа город Кулебаки Нижегородской области, секретарь муниципального 

штаба. 

Члены штаба: 

Борисова Е.Е. - начальник территориального управления №2 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; 

Волков М.В. – начальник комплексно-эксплуатационной службы в                          

г. Кулебаки филиала в г. Павлово ПАО «Газпром газораспределение Нижний 

Новгород» в городе Павлово (по согласованию); 

Зотова М.В. – главный специалист территориального управления №2 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; 

Лютина Л.Г. – начальник территориального управления №1 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; 

Пелевина Ю.Ю. - заместитель директора ГКУ НО «Управление 

социальной защиты населения городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области» (по согласованию); 

Сапогова В.В. - главный специалист территориального управления №2 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; 

Солдатова М.В. - главный специалист территориального управления №2 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области; 

2. Отменить следующие постановления администрации городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области: 

- от 22.04.2022 №932 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 

16.03.2022 №533 «О создании муниципального штаба по газификации 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области»; 

- от 17.02.2023 №367 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 

16.03.2022 №533 «О создании муниципального штаба по газификации 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области»; 



 3 

 

3. Отделу организации и контроля управления делами 

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области https://kulebaki.nobl.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ 

А.А. Паятелева.  

 

 

 

Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов  

 




